

MG Holding Jebjerg ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 34 72 32 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Holding Jebjerg ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 34 72 32 73
Stiftet: 12. oktober 2012
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 6.985.550 kr. mod 6.724.022 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 18.854.664 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.648	120.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.355	-1.670
Resultat før finansielle poster	-20.003	118.690
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.118.751	6.664.236
Finansielle indtægter	6.826	6.241
Finansielle omkostninger	-126.571	-37.569
Resultat før skat	6.979.003	6.751.598
2 Skat af årets resultat	6.547	-27.576
Årets resultat	6.985.550	6.724.022
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.070.151	4.514.236
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.415.399	1.709.786
Disponeret i alt	6.985.550	6.724.022

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsejendom	565.275	540.630
Materielle anlægsaktiver i alt	565.275	540.630
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.000.305	9.881.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000.305	9.881.554
Anlægsaktiver i alt	17.565.580	10.422.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.000	2.150.000
Udskudte skatteaktiver	4.000	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	480.942	2.157.127
Tilgodehavender i alt	2.184.942	4.310.127
Værdipapirer	1.435.502	202.660
Værdipapirer i alt	1.435.502	202.660
Likvide beholdninger	18.682	182.363
Omsætningsaktiver i alt	3.639.126	4.695.150
Aktiver i alt	21.204.706	15.117.334

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.564.526	6.494.375
6 Overført resultat	6.710.138	5.294.738
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	18.854.664	12.369.113
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	333.934	346.017
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	333.934	346.017
Kortfristet del af langfristet gæld	12.500	12.000
Selskabsskat	1.839.395	2.236.703
Anden gæld	164.213	153.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.108	2.402.204
Gældsforpligtelser i alt	2.350.042	2.748.221
Passiver i alt	21.204.706	15.117.334
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Cykelpartner.dk ApS	7.021.416	6.361.508
Resultat af Givskov Cykler A/S	<u>97.335</u>	<u>302.728</u>
	<u>7.118.751</u>	<u>6.664.236</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.175.395	2.236.703
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-3.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.180.942</u>	<u>-2.206.127</u>
	<u>-6.547</u>	<u>27.576</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Udlejnings-</u>
		<u>ejendom</u>
Kostpris primo		542.300
Tilgang		<u>31.000</u>
Kostpris ultimo		<u>573.300</u>
Afskrivninger primo		1.670
Årets afskrivninger		<u>6.355</u>
Afskrivninger ultimo		<u>8.025</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>565.275</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.387.179	3.387.179
Kostpris ultimo	3.387.179	3.387.179
Opskrivninger primo	6.494.375	1.980.139
Årets resultat	7.118.751	6.664.236
Udbytte	0	-2.150.000
Opskrivninger ultimo	13.613.126	6.494.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.000.305	9.881.554
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cykelpartner.dk ApS	Skive	100 %
Givskov Cykler A/S	Skive	60 %
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.494.375	1.980.139
Resultatandel	5.070.151	4.514.236
	11.564.526	6.494.375
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.294.739	3.584.952
Årets overførte overskud eller underskud	1.415.399	1.709.786
	6.710.138	5.294.738
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.500	288.000	346.434	358.017
	<u>12.500</u>	<u>288.000</u>	<u>346.434</u>	<u>358.017</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 346 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 565 tkr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitutter. Begge tilknyttede virksomheders engagementer udgør pr. 31. december 2015 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.839 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 135 tkr.